
 

Uchwała Nr 12/06/2021/2022 

 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Pszennie 

z dnia 17 czerwca 2022 r 

 

w sprawie: uzyskania opinii dotyczącej dopuszczenia do użytku w szkole  

         zaproponowanych przez nauczycieli programów nauczania 

  

Na podstawie art. 22a ust. 6 ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

Rada Pedagogiczna opiniuje pozytywnie przedstawione przez nauczycieli programy nauczania. 

§ 2 

Przedstawione przez nauczycieli programy nauczania stanowią załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZAŁĄCZNIK Nr 1 do Zarządzenia Dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Pszennie 

Nr 12/06/2021/2022 z dnia 17.06.2022 

 

L.p. Przedmiot/klasa Numer 

dopuszczenia 

Autor Tytuł Wydawnictwo 

1 Edukacja 

wczesnoszkolna 

SPP/1/2021 Teresa Janicka -

Panek 

Program 

nauczania- uczenia 

się do pierwszego 

etapu kształcenia- 

edukacji 

wczesnoszkolnej 

Nowa Era 

2 Zajęcia 

komputerowe- 

klasy I-III 

SPP/2/2021 Anna Kulesza Program 

nauczania 

informatyki w 

klasach I-III 

WSiP 

3 Religia  

Klasy I-II 

SPP/3/2021 Komisja 

Wychowania 

Katolickiego 

Konferencji 

Episkopatu Polski  

Zaproszeni na 

ucztę z Panem 

Jezusem 

Wyd. Jedność 

 Religia  

Klasy III 

 

SPP/4/2021 Komisja 

Wychowania 

Katolickiego 

Konferencji 

Episkopatu Polski 

W rodzinie dzieci 

Bożych 

Wyd. Jedność 

 Religia  

Klasy IV 

 

SPP/5/2021 Komisja 

Wychowania 

Katolickiego 

Konferencji 

Episkopatu Polski 

Odkrywamy 

tajemnice Bożego 

świata 

Wyd. Jedność 

4 Religia  

Klasy V-VI 

SPP/6/2021 Komisja 

Wychowania 

Katolickiego 

Konferencji 

Episkopatu Polski 

Przez prawdę, 

piękno i dobro 

zdobywamy 

świętość 

Wyd. Jedność 

5 Religia  

Klasy VII-VIII 

SPP/7/2021 Komisja 

Wychowania 

Katolickiego 

„Kim jestem, jako 

człowiek, kim chcę 

Wyd. Jedność 



 

Konferencji 

Episkopatu Polski 

być jako 

chrześcijanin? 

6 Matematyka IV-

VIII 

SPP/8/2021 M. Jucewicz, 

M. Karpiński, 

J. Lech 

„Matematyka z 

plusem” 

GWO 

7 Przyroda IV SPP/9/2021 Jolanta Golanko „Tajemnice 

przyrody” – 

program 

nauczania  w 

klasie IV szkoły 

podstawowej 

Nowa Era 

8 Historia IV-VIII SPP/10/2021 Tomasz 

Maćkowski 

„Wczoraj i dziś”- 

program 

nauczania 

ogólnego historii 

w klasach IV-VIII 

SP 

Nowa Era 

9 Wiedza o 

społeczeństwie- 

VII, VIII 

SPP/11/2021 Tomasz 

Maćkowski 

I. Janicka 

A. Janicki 

„Dziś i jutro”- 

program 

nauczania wiedzy i 

społeczeństwa dla 

szkoły 

podstawowej 

Nowa Era 

10 WDŻ- IV- VIII SPP/12/2021 Teresa Król „Wędrując ku 

dorosłości”-  

Wydawnictwo 

Rubikon 

11 Technika –IV-VI SPP/13/2021 Lech Łabecki 

Marta Łabecka 

„Jak to działa”- 

program 

nauczania techniki 

w szkole 

podstawowej 

Nowa Era 

12 Edukacja dla 

bezpieczeństwa- 

kl. VIII 

SPP/14/2021 Jarosław Słoma „Żyję i działam 

bezpiecznie”- 

program 

nauczania  

edukacji dla 

bezpieczeństwa w 

SP 

Nowa Era 

13 Doradztwo 

zawodowe- 

 kl. VII, VIII 

SPP/15/2021 Program własny 

Anna Zięba - 

Sędkowska 

Program 

przygotowania do 

wyboru zawodu na 

ścieżce kształcenia 

Opracowanie 

własne 

14 Plastyka IV-VII SPP/16/2021 Krystyna Onak „Do dzieła”- 

program 

nauczania plastyki 

Nowa Era 



 

w klasach IV-VII w 

szkole 

podstawowej 

15 j. angielski- kl. I-

III,  

SPP/17/2021 Mariola Bogucka Program 

nauczania j. 

angielskiego dla 

klas I-III  

Pearson 

16 j. angielski – kl. 

IV-VIII  

SPP/18/2021 Joanna Stefańska Program 

nauczania j. 

angielskiego dla 

drugiego etapu 

edukacji dla klas 

IV- VIII 

Pearson 

17 Biologia V-VIII SPP/19/2021 Anna Zdziennicka Program 

nauczania biologii 

w klasach V-VIII w 

szkole 

podstawowej 

„Puls życia” 

Nowa Era 

18 Geografia  V-

VIII 

SPP/20/2021 Ewa Maria Tuz 

Barbara Dziedzic 

Program 

nauczania 

geografii w szkole 

podstawowej 

„Planeta nowa” 

Nowa Era 

19 Fizyka VII, VIII SPP/21/2021 Grażyna Francuz- 

Ornat 

Teresa Kulawik 

Program 

nauczania fizyki  w 

szkole 

podstawowej 

„Spotkania z 

fizyką” 

Nowa Era 

20 Chemia VII, 

VIII 

SPP/22/2021 Teresa Kulawik 

Maria Litwin 

Program 

nauczania chemii  

w szkole 

podstawowej- 

„Chemia Nowej 

Ery” 

 

Nowa Era 

21 j. polski- IV-VIII SPP/23/2021 A.Łuczak, A. 

Murdzek, J. Piasta 

– Siechowicz, E. 

Prylińska 

„Między nami” 

Program 

nauczania j. 

polskiego w szkole 

podstawowej w 

klasach IV- VIII 

GWO 



 

 

 

 

 

 

22 Informatyka IV-

VIII 

SPP/24/2021 Michał Kęska „Lubię to” 

Program 

nauczania 

informatyki w 

szkole 

podstawowej w 

klasach IV- VIII 

Nowa Era 

23 Wychowanie 

fizyczne- kl. IV-

VIII 

SPP/25/2021 Krzysztof 

Warchoł 

Program 

nauczania 

wychowania 

fizycznego w 

szkole 

podstawowej w 

klasach IV- VIII 

Wydawnictwo 

Oświatowe 

FOSZE 

24 j. niemiecki- kl. 

IV-VIII 

SPP/26/2021 Sylwia Rapacka, 

Katarzyna Wójcik 

Program 

nauczania j. 

obcego w klasach 

I-III i IV- VIII w 

szkole 

podstawowej 

Wyd. Szkolne 

PWN 

25 Muzyka- kl. IV-

VII 

SPP/27/2021 Monika Gromek 

Grażyna Kilbach 

Program 

nauczania muzyki 

w szkole 

podstawowej 

„Lekcja muzyki” 

Nowa Era 


